



Değişen Dünyaya Yenilikçi Bir Dokunuş...



Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu, Filipinli un ithalatçıları ve medya mensuplarını İstanbul'da ağırladı

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu(UTG), buğday unu ihracatı yapan Türk firmalarının belirlenen spesifikasyonlarda ("premium hard flour", "hard flour" ve "soft flour") un üretimi gerçekleştirmesi ve bu unun kalite damgası ile mevcut/hedef pazarlara sunulmasını içeren ve pilot uygulaması Filipinler'de yürütülecek olan kalite sertifikasyon sistemi projesinin tanıtılması...

DEVAM



Süs Bitkileri Tanıtım Grubu IPM ESSEN Fuarı'nda

24-27 Ocak 2017 tarihlerinde ALMANYA'da düzenlenen IPM ESSEN Süs Bitkileri Fuarı'na Süs Bitkileri Tanıtım Grubu tarafından Türkiye adına bir info standla katılım sağlandı. Fuar kapsamında, Türkiye'de yetiştirilen ve ihraç edilen süs bitkileri sergilenerek sektörel tanıtım çalışmaları yapıldı.

DEVAM



10.Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması 1.Seçici Kurul Toplantısı Yapıldı

İhracatçı Birlikleri-10.Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması'na www.designforexport.org veya www.mobilyatasarimyarismasi.org internet sayfalarımız aracılığı ile 1.079 adet başvuru yapılmış ve 26 Ocak 2017 Perşembe günü Ankara'da yapılan "1.Seçici Kurul Toplantısı"nda Asli Jüri Üyelerinin ortak kararı ile şartnamedeki değerlendirme kriterleri çerçevesinde yapılan seçimler sonucunda; 2.Aşama'ya kalan tasarımlar tespit edilmiştir.

DEVAM



2017 Yılı İlk Çimento Sektör Toplantısı Gerçekleştirildi

Tüm sektör temsilcilerini bir araya getiren ve Türk Çimento sektörü için oldukça faydalı olduğu düşünülen "Çimento Sektör Toplantısı" 18 Ocak 2017 Çarşamba günü Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği'nde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali ÖZİNÖNÜ başkanlığında gerçekleştirildi.

DEVAM



4. İSİB Tasarım Yarışmasında Son Aşamaya Girildi

İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği koordinasyonunda gerçekleştirilmekte olan "4. İklimlendirme Sanayi Ürün ve Mühendislik Tasarımı Yarışması"nda 2. Aşamaya kalan 14 projeyi değerlendiren yarışma jürisi, final aşamasına 4 adet projenin kalmasına karar verdi. Son aşamaya kalan proje sahiplerine 5.000 TL'lik destek ödemesi yapan İSİB Yarışmada dereceye giren 3 projeye toplamda 50.000 TL'lik ödül verecek.

DEVAM